                                                          DATOS TÉCNICOS
                                                                DATASHEET
MARCA / BRAND : ELECTRO DH
CÓDIGO / CODE : 60.252/RF/FLAT
DESCRIPCIÓN: DETECTOR DE MOVIMIENTO POR MICROONDAS
DESCRIPTION: MICROWAVE MOTION DETECTOR
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Alimentación/Power source: 220-240VAC
Frecuencia/Frequency: 50Hz
Consumo/Consumption: 0,9W
Carga máxima/Maximum load: 2000W
Ángulo de detección/Detection angle: 360°
Luz ambiental/Ambient light:                                          De/From 3 a/to 2000 LUX ajustable/adjustable
Tiempo de retardo/Time delay:                                      10s±3s a/to 12min±1min ajustable/adjustable
Distancia de detección/Detection distance:          De/From 1-8m radio/radius ajustable/adjustable
Sistema alta frecuencia/HF system: 5.8GHz CW radar banda/Band ISM
Potencia de transmisión/Potency of transmission: <0.2mW
Velocidad de detección/Detection speed: 0.6 a/to 1.5m/s
Material/Material: Policarbonato (PC) (a prueba UV)
Polycarbonate (PC) (UV proof)
ELECTRO DH s.a.
COMPONENTES PARA ELECTRÓNICA, TELEFONÍA E ILUMINACIÓN